JOB-, AUS- UND WEITERBILDUNGSMESSE

. Jobmesse Flensburg

6. Flensburger Karrieretag
Job-, Aus- und Weiterbildungsmesse

in der Campushalle
am 26. September 2024 in Flenshurg

Gruppenanmeldung

Jobwoche/Wolter-Rousseaux Media GmbH, Messeteam, Gutenbergring 39-41, 22848 Norderstedt
Per Fax: 040/5353 2779 oder E-Mail: messe@jobwoche.de

Offnungszeit der Veranstaltung 9.30—17.30 Uhr.

Sonderoffnungszeit fiir Schulklassen und Gruppen von 9.30—-12.30 Uhr!

(Selbstverstandlich kénnen Sie auch auBerhalb der Sonderéffnungszeit kommen)

Anzahl Teilnehmer: ... Personen

Finlasszeit™: []9.30-10.30 Uhr  [110.30-11.30 Uhr  []11.30-12.30 Uhr [ ] ab 12.30 Uhr
*Ihr Aufenthalt ist nattirlich zeitlich nicht begrenzt!

Fir einen schnelleren Einlass empfehlen wir lhnen ein Zeitfenster ab 11.30 Uhr zu
wahlen, da die meisten Schulklassen von 9.30 bis 11.30 Uhr eintreffen.

Bitte in Druckbuchstaben ausfiillen.

Einrichtung/Schule
Anschrift

Begleitung
Name

E-Mail

Fax

Die Anmeldebestatigung mit Eintrittskarte und Anfahrtsplan erhalten Sie von uns per E-Mail oder Fax.



	Personen: 
	9-11 Uhr: Off
	10: 
	30-11: 
	30: Off


	11: 
	30-12: 
	30: Off


	ab 13: 
	00: Off

	Schule: 
	Anschrift1: 
	Anschrift2: 
	Anschrift3: 
	Name: 
	E-Mail: 
	Fax: 


